2019年10月

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
バイオサイエンス事業部

BD Horizon Brilliant™ Stain Buffer（BSB）に関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではより多くのお客様に BD Horizon Brilliant™ Stain Buffer（BSB）を知っていただくために、

BD Horizon Brilliant™ シリーズに BSB を添付してまいりましたが、近年になり認知度が高まるとともに、解
析手法がマルチカラー化することにより、「BSB が余ってしまう」という声を耳にするようになりました。そ
こで、以下の通り、BD Horizon Brilliant™ シリーズへの BSB の添付を終了することを決定いたしました。

弊社では、現在、高度なマルチカラー解析に対しても試薬のみならず、機器、解析用ソフトウェアも含め、

総合的にご提案させていただいております。引き続き、弊社製品をよろしくお願い申し上げます。

敬白

記

対象製品： BD Horizon Brilliant™ シリーズ
添付されなくなる製品： BD Horizon Brilliant™ Stain Buffer（BSB）

製品番号 563794,   希望小売価格 \15,000
※ 単品での購入可能です。

変更時期： 2019 年 10 月 15 日（火）弊社受注分より
※2019 年 10 月 11 日（金）弊社受注分まで BSB を添付いたします。

以上

お問い合わせ
カスタマーサポート TEL 0120-8555-90
受付時間 9:00-17:00 （土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）